
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2022 года № 5/4 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное               

от 21.12.2021 № 12/4 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево 

Восточное, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное 

решил: 

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Восточное от 21.12.2021 № 12/4 «О бюджете муниципального округа Бирюлево 

Восточное на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие 

изменения: 

1.1. в Приложение 5:  

-строки: 
Руководитель аппарата  

Совета депутатов 
0104 

31Б0100 

100 
 992,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

0104 

 

31Б0100 

100 

100 983,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

0104 

 

31Б0100 

100 

120 983,0 0,0 0,0 

 
Обеспечение деятельности аппаратов 

Совета депутатов муниципальных округов 

в части содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов местного 

значения 

0104 
31Б0100 

500 
 13 847,1 13 547,1 13 547,1 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 
0104 

31Б0100 

500 
100 11 668,3 11 368,3 11 368,3 



2 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

0104 
31Б0100 

500 
120 11 668,3 11 368,3 11 368,3 

-изложить в следующей редакции: 
Руководитель аппарата  

Совета депутатов 
0104 

31Б0100 

100 
 92,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

0104 

 

31Б0100 

100 

100 83,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

0104 

 

31Б0100 

100 

120 83,0 0,0 0,0 

 
Обеспечение деятельности аппаратов 

Совета депутатов муниципальных округов 

в части содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов местного 

значения 

0104 
31Б0100 

500 
 14 747,1 13 547,1 13 547,1 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями 

0104 
31Б0100 

500 
100 12 568,3 11 368,3 11 368,3 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

0104 
31Б0100 

500 
120 12 568,3 11 368,3 11 368,3 

 

1.2. в Приложение 6: 

-строки: 
Руководитель аппарата Совета 

депутатов 
900 0104 

31Б0100 

100 
 992,0 0,0 0,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями  

900 0104 

 

31Б0100 

100 

100 983,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

900 0104 

 

31Б0100 

100 

120 983,0 0,0 0,0 

 
Обеспечение деятельности аппаратов 

Совета депутатов муниципальных 

округов в части содержания 

муниципальных служащих для 

решения вопросов местного 

значения 

900 0104 
31Б0100 

500 
 13 847,1 13 547,1 13 547,1 



3 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями 

900 0104 
31Б0100 

500 
100 11 668,3 11 368,3 11 368,3 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

900 0104 
31Б0100 

500 
120 11 668,3 11 368,3 11 368,3 

-изложить в следующей редакции: 
Руководитель аппарата Совета 

депутатов 
900 0104 

31Б0100 

100 
 92,0 0,0 0,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями  

900 0104 

 

31Б0100 

100 

100 83,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

900 0104 

 

31Б0100 

100 

120 83,0 0,0 0,0 

 
Обеспечение деятельности аппаратов 

Совета депутатов муниципальных 

округов в части содержания 

муниципальных служащих для 

решения вопросов местного 

значения 

900 0104 
31Б0100 

500 
 14 747,1 13 547,1 13 547,1 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями 

900 0104 
31Б0100 

500 
100 12 568,3 11 368,3 11 368,3 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

900 0104 
31Б0100 

500 
120 12 568,3 11 368,3 11 368,3 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Бирюлево Восточное www.mrbv.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Антонову Ларису Петровну. 

 

 

Глава муниципального округа 

Бирюлево Восточное                                                            Л.П. Антонова 
 

http://www.mrbv.ru/

